РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТЕЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016 г. № 45

        с.Стечна

Об утверждении

проекта планировки с проектом

межевания территории в его составе

для реконструкции линейного объекта

- осушительного магистрального

канала в урочище Пустыньки-Конопельки

Погарского района Брянской области

1. В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Стеченского сельского поселения, рассмотрев представленный ООО «Брянскцентрвод» проект планировки с проектом межевания территории в его составе для реконструкции линейного объекта –осушительного магистрального канала в урочище Пустыньки-Конопельки Погарского района Брянской области, протокол публичных слушаний от 09.12.2016 г. Администрация Стеченского сельского поселения Погарского района Брянской области

Постановляет:

1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории в его составе для реконструкции линейного объекта – осушительного магистрального канала в урочище Пустыньки-Конопельки Погарского района Брянской области.

2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов и разместить на страничке Стеченского сельского поселения на сайте администрации Погарского района Брянской области в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеченского

сельского поселения                                   Н.А.Каценко